

# Årsredovisning

---

## *Jaktvikens Byggtjänst AB*

559093-3106

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Kandel, Verkställande direktör  
2023-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt projektledning avseende nybyggnad av bostadshus, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	5 022	3 105	2 335	2 393
Resultat efter finansiella poster	153	142	149	-85
Soliditet %	46	42	40	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	183 258	111 951	345 209
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		111 951	-111 951	0
- Årets resultat			121 188	121 188
- Belopp vid årets utgång	50 000	295 209	121 188	466 397

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	295 209
Årets resultat	121 188
<i>Summa</i>	<i>416 397</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	316 397
<i>Summa</i>	<i>416 397</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 022 188	3 104 969
Övriga rörelseintäkter	166	14 234
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 022 354</b>	<b>3 119 203</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 858 910	-2 262 877
Övriga externa kostnader	-396 129	-246 663
Personalkostnader	-612 146	-467 843
Övriga rörelsekostnader	-1 297	-83
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 868 482</b>	<b>-2 977 466</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>153 872</b>	<b>141 737</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-809	-197
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-571</b>	<b>-197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>153 301</b>	<b>141 540</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>153 301</b>	<b>141 540</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-32 113	-29 589
<b>Årets resultat</b>	<b>121 188</b>	<b>111 951</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	449 375
Övriga fordringar	12 039	16 213
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	365 460	296 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	48 200	16 506
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>425 699</i>	<i>778 244</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	580 245	49 706
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>580 245</i>	<i>49 706</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 005 944</b>	<b>827 950</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 005 944</b>	<b>827 950</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	295 209	183 258
Årets resultat	121 188	111 951
<i>Summa fritt eget kapital</i>	416 397	295 209
<b>Summa eget kapital</b>	<b>466 397</b>	<b>345 209</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	253 072	358 893
Övriga skulder	273 475	63 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	60 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>539 547</b>	<b>482 741</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 005 944</b>	<b>827 950</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Luleå

*Johan Kandel*

Johan Kandel

Verkställande direktör

2023-06-19